様式第1号(第5条第3項関係)

[bookmark: 13000028201000000170][bookmark: 13000028201000000171]行政財産使用許可申請書

　　年　　月　　日

双葉地方水道企業団　企業長　様

申請者
住所
名称

電話番号

次のとおり行政財産を使用したいので、申請します。
	所　　在

	名　　称

	数量

	使用目的

	使用期間
	年　　月　　日から　　　年　　月　　日

特記事項

　備考　用紙の大きさは、A列4番とする。
　　注　本書には、関係図面を添付すること。

事務担当者：　　　　　　　　　電話：